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Bollate
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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

MITD330007
Classe: 5 ALS
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

INFORMATICA

Codice Volume

9788805070640

9788808268310

9788808642820

9788853624239

9781380006882

9788842110361

9788839538857

9788808302953

FC 9788808439017

9788829854943

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
/ LAYTON MARGARET

HEALAN A / GORMLEY K / LUDLOW
K

AA VV

BANTI ALBERTO MARIO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM)

IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A
OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO
(LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

CLOSE-UP B2 PACK

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL.
111
MANUALE DI STORIA - 1900-OGGI

VIVERE LA FILOSOFIA 3 EDIZIONE CON CLIL

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2ED. - VOLUME

5 PLUS CON TUTOR (LDM)

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2ED. - CONF.
4A + 4B PLUS CON TUTOR (LDM)

CONFEZIONE VOLUME 4A + VOLUME 4B PLUS CON

TUTOR
INFORMATICA APP

Vol. Editore

u SEI

3 ZANICHELLI EDITORE

u ZANICHELLI EDITORE

NATIONAL

U GEOGRAPHIC
LEARNING/C

U MACMILLAN

3 LATERZA SCOLASTICA

3 PARAVIA

3 ZANICHELLI EDITORE

N

ZANICHELLI EDITORE

u MINERVA ITALICA
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19,60 No
42,80 No
30,70 No
35,90 No
34,70 No
34,90 No
39,50 Si
38,00 No
41,60 No
26,50 No

Da acquistare

=2
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Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788808914057

9788824764773

FC 9788824752008

9788824796354

9788808899835

9788808641489

FC 9788842674023

9788881049202

AMALDI UGO

TOTTOLA FABIO / ALLEGREZZA
AURORA / RIGHETTI MARILENA

CRIPPA MASSIMO / FIORANI
MARCO

CRIPPA MASSIMO / FIORANI
MARCO

VALITUTTI GIUSEPPE / TADDEI

NICCOLO' / MAGA G - MACARIO M

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

GREPPI R / LACCHIA S

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER
JUNE / TASSELLI ANDREA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

293,10

Chiudi

VOLUME 5° ANNO + CD ROM - 2°ED 2020

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL)
3ED. - VOL. 3 (LDM)

INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE,
RELATIVITA E QUANTI

CHIMICA PER NOI BLU
VOLUME UNICO 2°BN - 3 ED.

SISTEMA TERRA - 2° ED
VOLUME UNICO

SISTEMA TERRA
VOLUME PER IL 5° ANNO

CARBONIO, METABOLISMO, BIOTECH 2ED. (LDM)
CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E
BIOTECNOLOGIE

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE
5ED - VOLUME 5 (LDM)

DALL'ART NOUVEAU AI GIORNI NOSTRI - CON
MUSEO DIGITALE

DISEGNO VOLUME C
DAGLI ENTI GEOMETRICI FONDAMENTALI ALLA
PROGETTAZIONE

SULLO SPORT
CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL
CORPO

ZANICHELLI EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

IL CAPITELLO

D'ANNA

34,40

37,20

19,80

19,20

27,30

30,50

6,55

24,30
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